Foto Modelo
Potencia de
LED
Precio Color EMitido Fuente LED Material
Flujo de
Luz Inicial
Flujo de
Luz Total
Voltaje Peso Dimensiones
DMXSLC 24 24W US$238
Cool white: 5000-7000K
Pure white: 3700-
5000K Warm white:
2600-3700K
Cree high power LED
(24pcs), life time:
50,000hours
Aleación de
Aluminio
2568lm 2100lm
85-264VAC
12VDC
24VDC
1.2kg 330*145*115mm
DMXSLC24LS 24W US$352
Cool white: 5000-7000K
Pure white: 3700-
5000K Warm white:
2600-3700K
Cree high power LED
(24pcs), life time:
50,000hours
Aleación de
Aluminio
2568lm 2100lm
85-264VAC
12VDC
24VDC
8kg 790*350*320mm
DMXSLCM30 30W US$418
Cool white: 5000-7000K
Pure white: 3700-
5000K Warm white:
2600-3700K
Cree high power LED
(30pcs), life time:
50,000hours
Aleación de
Aluminio
3210lm 2400lm
85-264VAC
12VDC
24VDC
7.5kg 700×300×250mm
DMXSLC48 48W US$518
Cool white: 5000-7000K
Pure white: 3700-
5000K Warm white:
2600-3700K
Cree high power LED
(48pcs), life time:
50,000hours
Aleación de
Aluminio
5136lm 4600lm
85-264VAC
12VDC
24VDC
8kg 565*380*160mm
DMXSLC 96 96W US$786
Cool white: 5000-7000K
Pure white: 3700-
5000K Warm white:
2600-3700K
Cree high power LED
(96pcs), life time:
50,000hours
Aleación de
Aluminio
10272lm 9000lm
85-264VAC
12VDC
24VDC
11kg 680*380*160mm
DMXSLC144 144W US$1193
Cool white: 5000-7000K
Pure white: 3700-
5000K Warm white:
2600-3700K
Cree high power LED
(144pcs), life time:
50,000hours
Aleación de
Aluminio
15408lm 14000lm 85-264VAC 14kg 830*380*160mm
DMXSLC 1 92 192 W US$1534
Cool white: 5000-7000K
Pure white: 3700-
5000K Warm white:
2600-3700K
Cree high power LED
(192pcs), life time:
50,000hours
Aleación de
Aluminio
20544lm 18000lm 85-264VAC 17kg 980*380*160mm
Foto Modelo
Potencia de
LED
Precio Color Emitido Fuente LED Material
Flujo de
Luz Inicial
Flujo de
Luz Total
Voltaje Peso Dimensiones
SCSL20 20W $3,000
Cool white: 5000-7000K
Pure white: 3700-
5000K Warm white:
2600-3700K
Cree high power LED
(1pcs), life time:
50,000hours
Aleación de
Aluminio
110V 530*242*142mm
SCSL50 50W $4,950
Cool white: 5000-7000K
Pure white: 3700-
5000K Warm white:
2600-3700K
Cree high power LED
(1pcs), life time:
50,000hours
Aleación de
Aluminio
110V 530*242*142mm
SCSL100 100W $7,500
Cool white: 5000-7000K
Pure white: 3700-
5000K Warm white:
2600-3700K
Cree high power LED
(1pcs), life time:
50,000hours
Aleación de
Aluminio
110V 530*242*142mm
SCSL15150 150W $9,900
Cool white: 5000-7000K
Pure white: 3700-
5000K Warm white:
2600-3700K
Cree high power LED
(2pcs), life time:
50,000hours
Aleación de
Aluminio
110V 530*242*142mm
SCSLD50 50W $$12500
Cool white: 5000-7000K
Pure white: 3700-
5000K Warm white:
2600-3700K
Cree high power LED
(1pcs), life time:
50,000hours
Aleación de
Aluminio
110V
SCSLD150 150W $17,800
Cool white: 5000-7000K
Pure white: 3700-
5000K Warm white:
2600-3700K
Cree high power LED
(3pcs), life time:
50,000hours
Aleación de
Aluminio
110V
SCSLML70 70W US$540 3000K-7000K 50,000 Hrs Aluminio
Extruido 6477 lm 100-277 V +-
20% 9.7 Kg
Solar CS y ML
SCSCITI80 75W $14,250 4500K 50,000Hrs.
Inyección de
Aluminio
7680lm 100V-305V- 6.3Kg. 670*197*136mm